
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ /<  03, 2021 п.г.т. Мотыгино

О признании муниципальных правовых актов утратившими силу

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Мотыгинского района:

1.1. от 19.04.2017 № 159-п «Об утверждении Порядка осуществления 
Финансово-экономическим управлением администрации Мотыгинского 
района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 
контролю и контролю в сфере закупок»;

1.2. от 12.01.2018 № 5-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 19.04.2017 № 159-п «Об
утверждении Порядка осуществления Финансово-экономическим
управлением администрации Мотыгинского района полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок»»;

1.3. от 29.12.2018 № 657-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 19.04.2017 № 159-п «Об
утверждении Порядка осуществления Финансово-экономическим
управлением администрации Мотыгинского района полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок»»;

1.4. от 11.06.2020 № 221-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 19.04.2017 № 159-п «Об
утверждении Порядка осуществления Финансово-экономическим
управлением администрации Мотыгинского района полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок»».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района
Петрашина Дарья Владимировна

\  л  s ' Е.П. Габрат


